
 

АДМІНІСТРАЦІЯ 

СОВЄТСЬКОГО 

РАЙОНУ 

РЕСПУБЛІКИ КРИМ 
 

 

    АДМИНИСТРАЦИЯ 

        СОВЕТСКОГО 

             РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 
 
 
 

     КЪЫРЫМ                      

ДЖУМХУРИЕТИНИНЪ                                              

СОВЕТСКИЙ                                  

РАЙОНЫНЫНЪ 

 ИДАРЕСИ  
 

297200   пгт Советский,  ул.30 лет Победы, 15,   тел.: 9-15-30,  факс:9-11-09e-mail: sov.admin@sovmo.rk.gov.ru 

                                                                                 ПРИКАЗ 

12.12. 2016 г.                                          п. Советский                                                № 337   

Об итогах заочного раунда 

муниципального тура 

Всероссийского конкурса 

 «Учитель года России – 2017» 
 

Во исполнение приказа отдела образования администрации Советского района Республики 

Крым № 253 от 18.10.2015г. «О  проведении муниципального тура Всероссийского конкурса 

«Учитель года России – 2017» в Советском районе»  с 1 по 8 декабря 2016 года  проведен заочный 

раунд конкурса.  

В нем приняли участие 11 педагогов из МБОУ «Советская средняя школа №1», «Советская  

средняя школа №2», «Советская средняя школа №3 с крымскотатарским языком обучения», 

«Урожайновская средняя школа», «Заветненская средняя школа имени Крымских партизан», 

«Прудовская средняя школа», «Некрасовская средняя школа», «Красногвардейская средняя 

школа», «Краснофлотская средняя школа», «Раздольненская средняя школа», «Октябрьская 

основная школа»; из них – 3 учителя начальных классов, 4  учителя английского языка, 1 учитель 

истории, 1 учитель географии, 1 учитель физики,  1 преподаватель-организатор ОБЖ.  

На основании вышеизложенного 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить результаты участия в конкурсных заданиях заочного раунда муниципального тура 

Всероссийского конкурса «Учитель года России – 2017» (приложение 1). 

 

2. Утвердить участников  очного раунда муниципального тура Всероссийского конкурса «Учитель 

года России – 2017»: 

- Сафонова Лариса Петровна, учитель начальных классов МБОУ «Краснофлотская средняя 

школа»; 

- Агарзаева Эльвина Фаридовна, учитель английского языка МБОУ «Советская средняя школа №3 

с крымскотатарским языком  обучения»; 

mailto:sov.admin@sovmo.rk.gov.ru


 
 

-  Тур  Алена Сергеевна, учитель физики МБОУ «Советская средняя школа №2»; 

- Беляков Владимир Дмитриевич, преподаватель-организатор ОБЖ МБОУ «Советская средняя 

школа №1»; 

- Клочков Александр Владимирович, учитель истории МБОУ «Урожайновская средняя школа»; 

- Гасич Станислав Вадимович, учитель географии МБОУ «Заветненская средняя школа имени 

Крымских партизан». 

 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 
Начальник отдела образования  

администрации Советского района  

Республики Крым                                                                                                    В.И.Акуленко 

 

 

Приложение 1. 

 

Протокол проведения заочного раунда муниципального тура  

Всероссийского конкурса «Учитель года России – 2017» 

 

Ф.И.О. участника 

МБОУ 

«Интернет-

ресурс» 

«Я – учитель» ИТОГО 

(заочный 

раунд) 

Тур  Алена Сергеевна, учитель 

физики МБОУ «Советская средняя 

школа №2» 

24 13,5 37,5 

Беляков Владимир Дмитриевич, 

преподаватель-организатор ОБЖ 

МБОУ «Советская средняя школа 

№1» 

23 12,5 35,5 

Клочков Александр Владимирович, 

учитель истории МБОУ 

«Урожайновская средняя школа» 

23 12,5 35,5 

Агарзаева Эльвина Фаридовна, 

учитель английского языка МБОУ 

«Советская средняя школа №3 с 

крымскотатарским языком  

обучения» 

23 15,5 38,5 

Гасич Станислав Вадимович, 

учитель географии МБОУ 

«Заветненская средняя школа 

имени Крымских партизан» 

25 10 35 

Бекиров Энвер Ильясович, учитель 

английского языка МБОУ 

«Прудовская средняя школа» 

22 11,5 33,5 

Кузнецова Елена Александровна, 

учитель начальных классов МБОУ 

«Некрасовская средняя школа» 

13 6,5 19,5 



 
 

Аблязизова Ирина Петровна, 

учитель начальных классов МБОУ 

«Красногвардейская средняя 

школа» 

0 10 10 

Сафонова Лариса Петровна, 

учитель начальных классов МБОУ 

«Краснофлотская средняя школа» 

27 12 39 

Нестеренко Алла Дмитриевна, 

учитель английского языка МБОУ 

«Октябрьская основная школа» 

15 17 32 

Асанова Лиля Маметовна, учитель 

английского языка МБОУ 

«Раздольненская средняя школа» 

13 13,5 26,5 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 

 

 


